
Tule kehittämään osaamistasi  ja asiantuntijuuttasi 
työvalmennuksessa! 

Koulutus sopii sinulle, jos sinulla on halua ja valmiutta monialai-
sempiin työtehtäviin ja kaipaat osaamisen syventämistä asiakkaasi 
ohjauksessa koulutus- tai työelämään. Saat koulutuksen aikana 
mahdollisuuden työsi ja työyhteisösi kehittämiseen.

Tutkinnon muodostuminen
Suoritat kolme pakollista tutkinnon osaa: asiantuntija toimiminen 
asiakkaan palvelujärjestelmässä ja toimintaympäristössä (60 osaa-
mispistettä), työvalmennus asiakasprosessissa  ja työelämäasian-
tuntijuus työvalmennuksessa (80 osaamispistettä) sekä valinnainen 
tutkinnon osa (40 osaamispistettä). 
– Mielenterveyden ja psykososiaalisen hyvinvoinnin tukeminen, 40 osp
– Vaikea- ja monivammaisen asiakkaan osallisuuden ja hyvinvoinnin 
edistäminen, 40 osp 
– Autismin kirjon henkilöiden osallisuuden ja hyvinvoinnin 
edistäminen, 40 osp
– Tutkinnon osa sosiaali- ja terveysalan perustutkinnosta, 
toisesta ammattitutkinnosta tai erikoisammattitutkinnonsta, 40 osp

Toteutus
Opintoihin sisältyy etätapaamisia (Teams), itsenäistä työskentelyä, 
verkko-opintoja, kehittämistehtävä sekä työpaikalla tapahtuvaa 
oppimista. Koulutukseen kuuluu osaamisen osoittaminen työtoimin-
nassa (näyttö) .Työvalmennuksen osaamisala suoritetaan oppisopi-
muksella tai koulutussopimuksella.

Tutkinnon perusteet: 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkin-
to/2432570

Työvalmennuksen osaamisalan suorittaneena osaat toteuttaa 
työvalmennuksen asiakasprosessia sekä toimia aktiivisesti ja 
tavoitteellisesti työelämä- ja asiantuntijaverkostoissa sekä työval-
mennuksessa. Työvalmentajana edistät asiakkaan elämänhallintaa, 
työllistymistä, työn jatkumista ja työhyvinvointia.

Kohderyhmät: Työvalmennuksen osaamisala sopii palveluoh-
jauk-sen, työtoiminnan,ammatillisen kuntoutuksen, työllisyyden 
 ja uraohjauksen tehtävissä toimiville työntekijöille.

Työympäristöjä voivat olla sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköt, oppi-
laitokset, kolmas sektori, työllisyysalueet, työpajat, työpaikat, joissa 
on työllistymiseen ja työkyvyn tukemisen palveluja.

ILMOITTAUTUMINEN KOULUTUKSEEN 
>> www.sakky.fi/työvalmentaja

LISÄTIETOJA
Opettaja Karita Nuikka, 044 785 3075, karita.nuikka@sakky.fi 

Oppisopimuskoulutuksena koulutus on maksuton. 
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Työvalmentaja 
kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/2432570
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/2432570
http://www.sakky.fi/työvalmentaja

